Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
MATICE ZÁTKA IG/MS (FE) - Se šestihranem, niklovaná/standard
PN16 Bar (Temp. litina 25 bar)
Kód produktu: 33693
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: Mosaz MS58 (Niklovaná), Temper. litina
(pozink.)
Médium: Voda, vzduch, oleje, chemické kapaliny
Norma výrobku: ISO 228, DIN 2991
Použití produktu: Závitová zátka pro uzávěr trubky s vnějším
závitem BSPP
Zkrácená poznámka: Výběr 3 druhů materiálu také v jiném
odlišení.
Tlakové parametry platí pro teplotu 20°C. PN 25 barů platí
pouze pro temperovanou litinu.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Délka
závitu
Materiál Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
VK-18/MS/NI-183 G 1/8" PN 16 bar 13 8,0 mm Niklovaná mosaz 0,007 kg 1 ks 18,00 Kč
VK-18/MS-183 G 1/8" PN 16 bar 13 8,0 mm Mosaz MS58 0,007 kg 1 ks 49,00 Kč
VK-14/MS/NI-183 G 1/4" PN 16 bar 16 9,0 mm Niklovaná mosaz 0,011 kg 1 ks 25,00 Kč
VK-14/MS-183 G 1/4" PN 16 bar 16 9,0 mm Mosaz MS58 0,011 kg 1 ks 39,00 Kč
VK-14/FE/ZN-183 Rp 1/4" PN 25 bar 16 9,0 mm Ocelolitina 0,019 kg 1 ks 33,00 Kč
VK-38/MS/NI-183 G 3/8" PN 16 bar 19 8,5 mm Niklovaná mosaz 0,013 kg 1 ks 33,00 Kč
VK-38/MS-183 G 3/8" PN 16 bar 19 8,5 mm Mosaz MS58 0,013 kg 1 ks 35,00 Kč
VK-38/FE/ZN-183 Rp 3/8" PN 25 bar 19 9,0 mm Ocelolitina 0,032 kg 1 ks 29,00 Kč
VK-12/MS/NI-183 G 1/2" PN 16 bar 24 10,0 mm Niklovaná mosaz 0,041 kg 1 ks 67,00 Kč
VK-12/MS-183 G 1/2" PN 16 bar 24 10,0 mm Mosaz MS58 0,041 kg 1 ks 40,00 Kč
VK-12/FE/ZN-183 Rp 1/2" PN 25 bar 24 11 mm Ocelolitina 0,046 kg 1 ks 34,00 Kč
VK-34/MS/NI-183 G 3/4" PN 16 bar 30 12,0 mm Niklovaná mosaz 0,045 kg 1 ks 61,00 Kč
VK-34/MS-183 G 3/4" PN 16 bar 30 12,0 mm Mosaz MS58 0,045 kg 1 ks 57,00 Kč
VK-34/FE/ZN-183 Rp 3/4" PN 25 bar 30 12 mm Ocelolitina 0,06 kg 1 ks 35,00 Kč
VK-10/MS/NI-183 G 1" PN 16 bar 37 13,5 mm Niklovaná mosaz 0,055 kg 1 ks 92,00 Kč
VK-10/MS-183 G 1" PN 16 bar 37 13,5 mm Mosaz MS58 0,055 kg 1 ks 84,00 Kč
VK-10/FE/ZN-183 Rp 1" PN 25 bar 37 13,5 mm Ocelolitina 0,105 kg 1 ks 50,00 Kč
VK-54/MS/NI-183 G 1.1/4" PN 16 bar 45 10,5 mm Niklovaná mosaz 0,1 kg 1 ks 217,00 Kč
VK-54/MS-183 G 1.1/4" PN 16 bar 45 10,5 mm Mosaz MS58 0,1 kg 1 ks 114,00 Kč
VK-54/FE/ZN-183 Rp 1.1/4" PN 25 bar 45 13,0 mm Ocelolitina 0,16 kg 1 ks 82,00 Kč
VK-32/MS/NI-183 G 1.1/2" PN 16 bar 52 13,5 mm Niklovaná mosaz 0,125 kg 1 ks 250,00 Kč
VK-32/MS-183 G 1.1/2" PN 16 bar 52 13,5 mm Mosaz MS58 0,125 kg 1 ks 150,00 Kč
VK-32/FE/ZN-183 Rp 1.1/2" PN 25 bar 52 14,0 mm Ocelolitina 0,19 kg 1 ks 107,00 Kč
VK-20/MS/NI-183 G 2" PN 16 bar 65 15,0 mm Niklovaná mosaz 0,16 kg 1 ks 539,00 Kč
VK-20/MS-183 G 2" PN 16 bar 65 15,0 mm Mosaz MS58 0,16 kg 1 ks 287,00 Kč
VK-20/FE/ZN-183 Rp 2" PN 25 bar 65 16,0 mm Ocelolitina 0,3 kg 1 ks 183,00 Kč
VK-52/FE/ZN-183 Rp 2.1/2" PN 25 bar 80 21,5 mm Ocelolitina 0,55 kg 1 ks 395,00 Kč
VK-30/FE/ZN-183 Rp 3" PN 25 bar 96 39,0 mm Ocelolitina 0,65 kg 1 ks 345,00 Kč
VK-40/FE/ZN-183 Rp 4" PN 25 bar 120? 48,0 mm Ocelolitina 1,2 kg 1 ks 626,00 Kč
	MATICE ZÁTKA IG/MS (FE) - Se šestihranem, niklovaná/standard PN16 Bar (Temp. litina 25 bar)